
 

i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5431}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 3 سه شنبه   02 تیر 1405   رویداد
خبر

حمایت ۵۲۹ استاد دانشگاه 
اصفهان از ۶۳۵ مددجو

۵۲۹ استاد دانشگاه اصفهان از ۶۳۵ فرزند یتیم و نیازمند به 
عنوان »فرزندان معنوی« خود در استان حمایت کردند.معاون 
توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۲۹ استاد دانشگاه 
در استان اصفهان، سرپرستی و حمایت از ۶۳۵ فرزند یتیم و 
نیازمند را به عنوان »فرزندان معنوی« خود پذیرفته اند، این 
اقدام را نشان دهنده عمق باور این عزیزان به اهمیت کمک به 
همنوعان و سرمایه گذاری برای آینده نسلی بالنده دانست. علی 
اخلاقی، حضور استادان در این عرصه حمایتی را فراتر از یک 
کمک مالی صرف عنوان کرد و افزود: این استادان با پذیرش 
مسئولیت فرزندان معنوی خود، نه تنها بارقه ای از امید را در دل 
این کودکان روشن ساخته اند، بلکه بعنوان الگوهای اخلاقی، 
نقش بسزایی در رشد و تعالی فکری و شخصیتی آنان ایفا 
می کنند. او به اجرای طرح »به عشق حسین )ع(« نیز اشاره کرد 
و آن را حرکتی ارزشمند در راستای گسترش فرهنگ احسان 
ایام سوگواری سالار شهیدان )ع(  نیکوکاری، به ویژه در  و 
دانست و افزود: امیدواریم این طرح بتواند با الهام از آموزه های 
عاشورایی، بستری برای جلب حمایت های بیشتر از سوی خیران 
و نیکوکاران، از جمله اساتید دانشگاهی، فراهم آورد تا هیچ فرزند 
نیازمندی از چتر حمایتی این نهاد بی بهره نماند. معاون توسعه 
مشارکت های مردمی کمیته امداد استان اصفهان، با ارائه آماری 
از تعداد فرزندان یتیم و نیازمند تحت پوشش این نهاد، گفت: 
رفع نیازهای اساسی بیش از ۶۲ هزار فرزند یتیم و نیازمند در 
استان اصفهان با حمایت بیش از ۱۶۲ هزار حامی نیکوکار، در 
حال پیگیری است و در تلاشیم این اقدامات، موجبات دلگرمی 
و امیدواری فرزندان نیازمند را فراهم آورد و خیران بیشتری را به 

پیوستن به این حرکت خداپسندانه ترغیب کند.

ناوگان آتش نشانی اصفهان 
نوسازی می شود

۸۰۰ میلیارد تومان برای نوسازی ناوگان آتش نشانی اصفهان 
اقتصادی، سرمایه گذاری و  هزینه می شود.رئیس کمیسیون 
به منظور  گفت:  اصفهان  شهر  اسلامی  شورای  گردشگری 
ارتقای شاخص های ایمنی و کاهش زمان حضور نیرو های 
عملیاتی در حوادث، ۸۰۰ میلیارد تومان برای خرید ۱۰ دستگاه 

خودروی جدید آتش نشانی در اصفهان اختصاص یافته است.
عباس حاج رسولی ها افزود: ثانیه ها در عملیات اطفای حریق و 
نجات از سوی آتش نشانان بسیار مهم است و هر چه میانگین 
عمر ناوگان کمتر باشد، این زمان کمتر و به استاندارد ها نزدیک 
می شود. او سازمان آتش نشانی در جنگ تحمیلی اخیر را تاثیرگذار 
دانست و افزود: سرعت خدمت رسانی و حضور در صحنه های 

آسیب ناشی از حملات دشمن از سوی آتش نشانان بالا بود.

خبــر

اصفهان؛ رکورد جابجایی 
مرسوله های پستی در سال 

گذشته
مدیرکل پست اصفهان از جابجایی بیش از هجده میلیون و 

۱۷۴ هزار مرسوله پستی در سال گذشته در این استان خبر داد.
حمیـد باقـری اظهار داشـت: از این میـزان ۶ میلیون و 
۳۹۲ هـزار و ۶۹۴ فقره مرسـوله از این اسـتان صـادر و ۱۱ 
میلیـون و ۷۸۱ هـزار و ۷۰۸ فقـره مرسـوله به این اسـتان 
وارد شـده اسـت. او بـا بیـان اینکه بـه طور متوسـط روزانه 
حدود ۱۰۴ هزار مرسـوله پسـتی در اسـتان اصفهان جابجا 
شـده، ادامـه داد: روزانـه ۶۷ هـزار و ۳۲۴ مرسـوله پسـتی 
وارد اسـتان اصفهـان و ۳۶ هـزار و ۵۳۰ فقـره مرسـوله از 
ایـن اسـتان صـادر شـده اسـت. مدیـرکل پسـت اسـتان 
اصفهـان با اشـاره بـه ترافیک مرسـوله های خارجـی، بیان 
کـرد: مراودات پسـتی با تمام کشـورهای دنیا بـه جز رژیم 
غاصب صهیونیسـتی انجام می شـود و سـال گذشـته سه 
هـزار و ۵۴۴ فقـره مرسـوله به کشـورهای مختلـف صادر 
و سـه هـزار و ۹ فقـره مرسـوله از کشـورهای مختلـف به 
اصفهان وارد شـده اسـت. او با بیان اینکه پسـت، پیشـران 
تجـارت الکترونیـک محسـوب می شـود، گفـت: در حوزه 
تجـارت الکترونیـک نیـز در ایـن مـدت یـک میلیـون و 
۳۳۷ هـزار و ۶۷۰ فقـره مرسـوله خرید و فـروش اینترنتی 
وارد اسـتان و ۸۲۸ هـزار و ۴۳۷ فقـره مرسـوله از اسـتان 
صـادر شـده اسـت. بـه گفتـه او، مرسـوله های وارده در 
زمینـه تجـارت الکترونیـک نسـبت به مدت مشـابه سـال 
گذشـته ۶ درصـد و مرسـوله های صـادر حـدود ۳۴ درصـد 
رشـد داشـته اسـت. باقـری بـا یـادآوری زیرسـاخت های 
حوزه تجارت الکترونیک در اسـتان اظهار داشـت: در زمان 
حاضـر سـه هـزار و ۳۸۲ فروشـگاه تجـارت الکترونیک در 
اسـتان اصفهـان فعالیـت دارند که تعـداد این فروشـگاه ها 
نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال گذشـته ) ۲ هـزار و ۱۶۱ 
فروشـگاه( ۵۴ درصد رشـد داشـته اسـت. او با بیـان اینکه 
میـزان رضایتمنـدی مـردم از عملکـرد کارکنـان، یکـی از 
شـاخص هـای ارزیابی سـازمان مدیریت و برنامـه ریزی و 
سـازمان اداری و اسـتخدامی کشور اسـت، گفت: بر اساس 
ارزیابـی های الکترونیکی انجام شـده میـزان رضایتمندی 
مـردم از متصدیـان باجـه های قبول، بر اسـاس مشـارکت 
مـردم ۹۷ درصـد و میـزان رضایتمنـدی مردم از پسـتچی 
هـا ۹۶ درصد بوده اسـت. مدیرکل پسـت اسـتان اصفهان 
گفـت: این اسـتان بـا ۱۰۷ میلیون کیلومتر مربـع به عنوان 
ششـمین اسـتان کشـور و با پنج میلیـون و ۱۲۰ هـزار نفر 
جمعیت، سـومین اسـتان پرجمعیت کشـور محسـوب می 
شـود کـه عدالت ارتباطی در پوشـش مسـاحتی و جمعیتی 
کل اسـتان برقـرار شـده اسـت. به گفتـه او، بـه ازای هر ۶ 
هـزار و ۴۱۷ نفـر و هر ۱۳۴ کیلومتر مربع یک واحد پسـتی 

در اسـتان وجود دارد.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان گفت:هر 
سال اعتباری برای مقابله با ریزگردها تخصیص می یابد اماابلاغ 
با تاخیر باعث شده نتوانیم پروژه های بیولوژیک را به موقع اجرا 

کنیم.
ابلاغ  تأخیر در  به  اشاره  با  با مهر  مهدی عالی پور در گفتگو 
اعتبارات مقابله با گردوغبار به استان اصفهان، اظهار کرد: هر 
ساله اعتباری برای ریزگردها تخصیص می یابد اما متأسفانه ابلاغ 
آن بسیار دیر انجام می شود به گونه ای که فصل کاری به پایان 
رسیده و این تأخیر باعث می شود نتوانیم پروژه های بیولوژیک را 
به موقع اجرا کنیم. او افزود: برای سال مالی جاری حدود هفت 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای مراتع و ۱۰ میلیارد تومان 
برای بیابان، در مجموع ۱۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان ابلاغ 
شده اما زمان بندی آن به گونه ای است که فصل کاری در عمل 
تمام شده است. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان اصفهان با اشاره به اینکه ۳۰ درصد از مساحت استان را 
بیابان ها تشکیل می دهند که نیاز به توجه ویژه دارند، خاطرنشان 
کرد: متأسفانه اعتبار استانی ما در سال گذشته تنها هشت میلیارد 
تومان بوده است. عالی پور ادامه داد: با توجه به مشکلات دریاچه 
نمک و تالاب بین المللی گاوخونی، نیازمند اعتبارات بیشتر و 

برنامه ریزی جامع هستیم.
	Á مدیریت دریاچه نمک نیازمند اعتبارات ویژه

است
او با بیان اینکه بهترین عملکرد در حوزه بیابان زدایی در دریاچه 
نمک در استان اصفهان انجام شده، ابراز کرد: دریاچه نمک حدود 
۱.۳ میلیون هکتار از مساحت استان را در بر گرفته و بیشترین 
مطالعات و عملکرد را در سه شهرستان نطنز، کاشان و آران و 
بیدگل داشته ایم. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
این حوضه  استان اصفهان تصریح کرد: برای مدیریت مؤثر 
پیشنهاد می کنیم یک ردیف اعتباری خاص مانند دریاچه ارومیه 
برای دریاچه نمک در نظر گرفته شود زیرا با اعتبارات معمولی 
استانی و ملی نمی توان این موضوع را به طور کامل مدیریت کرد.

	Á با  ۱۴۰۴ سال  در  بیابان‌زدایی  هکتار   ۶۲۰
مشارکت بخش خصوصی

عالی پور خاطرنشان کرد: با وجود محدودیت اعتباری، سازمان 
منابع طبیعی پروژه های ملی و استانی مقابله با بیابان زایی و 
ریزگردها را پیگیری می کند؛ برای مثال در دشت سجزی در 
شرق اصفهان که بسیاری از مناطق و روستاهای بخش مرکزی 
را تحت الشعاع قرار می دهد و از جمله بر فرودگاه شهید بهشتی، 
تأثیر دارد،  بابایی و شهرک های صنعتی  پایگاه هوایی شهید 
تفاهم نامه ای با شهرک های صنعتی امضا کردیم. او افزود: طبق 
این تفاهم نامه همکاری طی سال گذشته ۲۵۰ هکتار و امسال 
۵۴۰ هکتار بیابان زدایی عملیات اجرایی آغاز شد و سال آینده 
۷۵۰ هکتار دیگر اجرا خواهد شد که در مجموع یک هزار و 

در مجموع  داد:  ادامه  عالی پور  را شامل می شود.  ۵۰۰ هکتار 
سال ۱۴۰۴، حدود ۶۲۰ هکتار بیابان زدایی با مشارکت بخش 
خصوصی و اعتبارات خودمان انجام شد که کار بسیار بزرگی بود.

	Á تولید ۹ میلیون و ۱۵۱ هزار اصله نهال در سه
سال طرح مردمی

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی اصفهان با اشاره به طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد نهال که از سه سال پیش آغاز شده و 
اکنون در سال سوم اجرای آن هستیم، اظهار کرد: در این طرح، 
توسعه فضای سبز و ترسیب کربن به صورت ویژه در سطح 
کشور پیگیری می شود. او افزود: طبق این طرح، سازمان منابع 
طبیعی مسئول تولید و کاشت ۲۵۰ میلیون نهال است و ۷۵۰ 
میلیون نهال دیگر بر عهده سایر دستگاه ها گذاشته شده است؛ 
یعنی این طرح فقط تکلیف سازمان منابع طبیعی نیست و سایر 
دستگاه ها نیز مکلف به انجام آن هستند و خوشبختانه دستگاه ها 
پای کار آمده اند و همکاری خوبی با ما دارند. معاون فنی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان به آمار تولید نهال 
طی سه سال اجرای طرح کاشت یک میلیارد نهال اشاره کرد و 
گفت: در سال نخست طرح، حدود چهار میلیون و ۳۷۵ هزار 
اصله نهال تولید شد که ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار اصله آن توسط 
بخش دولتی و یک میلیون و ۸۷۰ هزار اصله توسط بخش 
خصوصی بود. به گفته عالی پور، در سال دوم، تولید نهال به حدود 

سه میلیون اصله رسید که شامل یک میلیون و ۳۶۰ هزار اصله 
دولتی و یک میلیون و ۶۴۰ هزار اصله خصوصی بود. او با اشاره 
به اینکه در سال سوم نیز یک میلیون و ۷۷۴ هزار اصله نهال 
تولید شده است، خاطرنشان کرد: در مجموع سه سال اجرای این 
طرح ملی، تولید نهال توسط بخش دولتی و خصوصی در استان 
اصفهان به ۹ میلیون و ۱۵۱ هزار اصله رسیده است. معاون فنی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان افزود: از نظر 
عملکرد توزیع و توسعه جنگل، در سال اول یک میلیون و ۱۵۰ 
هزار اصله نهال توزیع شد و توسعه جنگل با بذر به میزان یک 
میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار انجام گرفت. عالی پور با بیان اینکه در 
سال دوم، یک میلیون و ۲۲۰ هزار اصله نهال توزیع شد و توسعه 
جنگل با بذر حدود ۹ هزار هکتار بود، اضافه کرد: در سال سوم 
تاکنون، یک میلیون و ۶۵۰ هزار اصله نهال دولتی و ۴۹۰ هزار 

اصله نهال بخش خصوصی برای توزیع آماده است.
	Á ۱۴ شناسایی کانون‌های بحرانی گردوغبار در

شهرستان اصفهان
به گفته معاون فنی اداره کل منابع طبیعی اصفهان، تاکنون چهار 
هزار و ۵۰۰ هکتار از عرصه های ملی با اعتبارات دولتی )ملی و 
استانی( و مشارکت بخش خصوصی نهال کاری شده که از این 
مقدار ۶۲۰ هکتار مربوط به نهال کاری بیابانی است. او تاکید کرد: 
توسعه جنگل با بذر در سایر مناطق فقط با استفاده از بارندگی 

طبیعی صورت می گیرد زیرا با توجه به وضعیت سفره های آب 
زیرزمینی استان، از منابع آبی زیرزمینی برای نهال کاری استفاده 
نمی کنیم. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
اصفهان ادامه داد: این استان دارای ۹.۶ میلیون هکتار اراضی 
ملی است که شامل ۶.۳ میلیون هکتار مرتع و ۳.۲ میلیون 
هکتار بیابان می شود؛ همچنین یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار 
کانون بحران گردوغبار داریم و در ۱۴ شهرستان کانون بحران 
شناسایی شده است. عالی پور ابراز کرد: تاکنون کارهای خوبی 
انجام شده که از جمله آن می توان به ایجاد ۳۱۰ هزار هکتار 
جنگل دست کاشت بیابانی، مالچ پاشی حدود ۳۰ هزار هکتار طی 
سالیان گذشته، ایجاد یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر بادشکن زنده و 
غیرزنده و مدیریت رواناب در ۱۲ هزار و ۹۰۰ هکتار اشاره کرد. 
او تصریح کرد: در برنامه هفتم توسعه، ۴۲۰۰ هکتار نهال کاری 
برای استان پیش بینی شده، اما با اعتبارات فعلی در عمل امکان 
تحقق آن وجود ندارد. برای تحقق برنامه هفتم فقط در بخش 
بیابان، نیاز به ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار داریم. معاون فنی اداره 
کل منابع طبیعی استان اصفهان خاطرنشان کرد: هدف برنامه 
هفتم کاهش ۲۰ درصدی سطح کانون های بحران معادل ۳۰۰ 
هزار هکتار در پنج سال است که بدون کمک صنایع آلاینده، 
بخش خصوصی، خیران و اعتبارات کافی، تحقق آن بسیار دشوار 

خواهد بود.

 ۱۷ میلیارد تومان  برای مقابله با ریزگردها تخصیص می یابد

بودجه ریزگرد اصفهان دیر می رسد

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان مبارکه
674- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته 
است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، 
مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه کیمیای وطن واصفهان امروزمنتشر 
می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت 
اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رأی شماره 140560302009001572مورخ1405/02/31  رضا محمدی زلندی فرزند محمد در 
ششدانگ یکدرب باغ به مساحت  737/90 مترمربع مجزی شده از 531- اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباس اسماعیلی بموجب سند شماره 1835 

مورخ 1341/12/8 دفتر 86 – اصفهان 
2 - رأی شماره 140560302009001807مورخ1405/03/07  علی اصغر صادقی فرزند شعبان در 
ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت  166/83 مترمربع مجزی شده از 278 فرعی از 

5 - اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هاشم باقریان
3- رأی شماره 140560302009001577مورخ1405/02/31  سید رسول حسینی فرزند سید وهاب  
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  1077/76 مترمربع مجزی شده 
از 379- اصلی واقع در بخش 9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رجبعلی رجبی 

به  موجب سند شماره 6152 مورخ 1350/06/28  دفتر 103 – اصفهان
4- رأی شماره 140560302009001578مورخ1405/02/31  لیلا حسینی وینچه فرزند سید وهاب  
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  1077/76 مترمربع مجزی شده 
از 379- اصلی واقع در بخش 9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رجبعلی رجبی 

به  موجب سند شماره 6152 مورخ 1350/06/28  دفتر 103 – اصفهان
5- رأی شماره 140560302009001579مورخ1405/02/31  سید محمد حسینی وینچه فرزند سید 
وهاب  در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  1077/76 مترمربع مجزی 
شده از 379- اصلی واقع در بخش 9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رجبعلی 

رجبی به  موجب سند شماره 6152 مورخ 1350/06/28  دفتر 103 – اصفهان
6- رأی شماره 140560302009001580مورخ1405/02/31  سید علی حسینی فرزند سید وهاب  در 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  1077/76 مترمربع مجزی شده از 
379- اصلی واقع در بخش 9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رجبعلی رجبی 

به  موجب سند شماره 6152 مورخ 1350/06/28  دفتر 103 – اصفهان
7 -  رأی شماره 140560302009001235مورخ 1405/02/22 پیام روحانی شهرکی فرزند بابک در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  1488/04 مترمربع مجزی شده از 500 
- اصلی واقع در بخش9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی آراد نادری ادرگانی 

بموجب سند شماره 8460  مورخ 1350/12/10 دفتر 100 – لنجان
8- رأی شماره 140560302009001234مورخ 1405/02/22 پدارم روحانی شهرکی فرزند بابک در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  1488/04 مترمربع مجزی شده از 500 
- اصلی واقع در بخش9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی آراد نادری ادرگانی 

بموجب سند شماره 8460  مورخ 1350/12/10 دفتر 100 – لنجان
  9 - رأی شماره 140460302009008876مورخ1404/11/23  اعظم دانش سرارودی فرزند عزیزاله 
در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  156/57 مترمربع مجزی شده از 16- 
اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی یوسف دانش سرارودی 

به موجب سند شماره 22954 مورخ 1350/09/29  دفتر 3- شهرضا
فرزند  سرارودی  باقریان  علیرضا  شماره 140460302009008877مورخ1404/11/23  رأی   -  10

خداداد در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  156/57 مترمربع مجزی شده 
از 16- اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی یوسف دانش 

سرارودی به موجب سند شماره 22954 مورخ 1350/09/29  دفتر 3- شهرضا
11 -  رأی شماره 140560302009001816مورخ1405/03/07  قدرت اله ضیایی فرزند غلامرضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6062/29 مترمربع مجزی شده از 11 - اصلی واقع 
در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مرتضی ضیایی قهنویه به موجب 

سند شماره 25952 مورخ 2537/02/04 دفتر 100-اصفهان
12 - رأی شماره 140560302009001178مورخ1405/02/20  محمد نادری نوکابادی فرزند مرتضی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3372/68 مترمربع مجزی شده از 382 - اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رحمت اله نوری لنجان 
نوکابادی به موجب سند شماره 17800مورخ 1351/01/19 دفتر 53-اصفهان. انتشار نوبت اول: 
1405/03/17  انتشار نوبت دوم: 1405/04/02 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه-  مظاهر 

نصرالهی مبارکه 2197665/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
678- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰30203400795 مورخ 1405/1/23 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی برزکار فرزند علی 
آقا بشماره شناسنامه 1437 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 
40.21 متر مربع مفروز از پلاک 4278 فرعی از 49  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم جعفر حجازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/18   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1405/4/2     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 

2198072
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
680- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034001449 مورخ 1405/2/1 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ماشااله رشیدی راوندی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 25 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 
1813.85 متر مربع مفروز از پلاک 453 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان متقاضی مالک 
رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/2     

محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2198022
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
679- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034026788 مورخ 1404/10/28 هیات اول/دوم موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان و برابر اگهی با شناسه 2111952 و 2111956 مورخ 1404/11/18 و 1404/12/3 
روزنامه اقتصاد آینده و اصفهان امروز به مالکیت زهرا سادات کاظمی خزاقی پلاک ثبتی به 4 اصلی 
بخش 4 اصلاح می گردد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/2     

حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2198116
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
825- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034003312 مورخ 1405/2/22 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا تقی زاده فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 1810 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 574.4 
متر مربع مفروز از پلاک 274 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان متقاضی مالک رسمی 
مشاعی است و خریداری عادی از سایر وراث خورشید حاجی زاده  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/4/2   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/17     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 2212413
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
820- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۹۱۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/03 - آقای قربانعلی فاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره ۷۷ 
کدملی ۱۱۴۱۷۷۲۳۶۱ صادره خمینی شهر فرزند محمد در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 
۱۵۶۵.۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۴۸۵ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ 
حوزه ثبت ملک اصفهان- ششدانگ پلاک 1485/1 اصلی واقع در ناحیه ۷ بخش ۱۱ ثبت 
اصفهان به نام محمد فاضل فرزند عباس در جریان ثبت میباشد که وی طبق انحصار وراثت 
شماره شماره ۱۴۰۳۰۹۳۹۰۰۱۴۵۲۱۵۸۵ مورخ 1403/۱۰/30 فوت شده و وراث وی عبارتند از نبات 
بیگم فاضل )همسر( رجبعلی، قربانعلی، زهرا، مرتضی، غلامرضا، مهتر، بیگم، زهرا، یداله و مصطفی 
همگی فاضل نجف آبادی که بغیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد. سپس طی تقسیم نامه مورخ 
۱۳۹۵/۱۱/10 و کروکی ضمیمه آن، سهم قربانعلی فاضل مقدار ۱۵۶۵/25 متر میباشد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1405/04/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/17 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف 

آباد 2212066/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

ملی   کد  با  عباس  فرزند:  گوهرسالاروند    خانم  مالکیت  سند  اینکه   به  نظر   -1  -824
۴۲۱۸۸۰۵۳۳۴مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ   پلاک ۲۲۹۸ فرعی  مجزی شده از   ۱۱۵ 
اصلی  بخش ۴ ناحیه ۹۰ واقع در شهرستان دورود صادر وتسلیم گردیده است که   مالک یاد شده 
حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی شده دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵دورود اعلام نموده که سند صادره به علت جابجایی  مفقود  شده است.لذا با استناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ 
مدعی انجام  معامله و یا وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز 

اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام نماید .در صورت عدم 
مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام لازم به عمل خواهد آمد. 

رضا افروغ_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود
آگهی فقدان سند مالکیت

ملی   کد  با  اله    حبیب  فرزند  یزدانی  آرام  خانم  مالکیت  سند  اینکه   به  نظر   -1  -824
۵۹۲۰۰۳۶۸۲۶مالک  شش دانگ  پلاک ۵۵۲ فرعی  مجزی شده از  ۱۱۶ اصلی  بخش ۴ ناحیه 
۹۰ واقع در شهرستان دورود صادر وتسلیم گردیده است که   مالک یاد شده حسب تقاضای وارده 
به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره سه 
دورود اعلام نموده که سند صادره به علت جابجایی  مفقود  شده است.لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله 
و یا وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت 
مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام لازم به عمل خواهد آمد. رضا افروغ_ سرپرست 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود
آگهی تحدید حدود اختصاصی  پلاک ثبتی ۷۸ فرعی از 33- اصلی بخش ۹ 

حوزه ثبتی نطنز
821- 1- شماره نامه: ١٤٠٥٨٥٦٠٢٠٣٣۰۰۱۲۹۷ چون تمامی ششدانگ یک زمین معروف باغچه 
ماشاله پلاک ۷۸ فرعی از ۳۳ - اصلی واقع در نطنز جزء بخش ۹ نطنز که طبق سوابق و پرونده 
ثبتی بنام لیلا غلامزاده طامه فرزند ابوالفضل در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یک شنبه مورخ 1405/04/28 ساعت 10 صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1405/04/02 

رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 2212760/م الف 
متن آگهی مزایده

819- 1- شماره مزایده: ١٤٠٥٠٤٣٠٢١٤٣۰۰۰۰۰۲ تاریخ ثبت: ١٤٠٥/٠٣/31  به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه ۱۴۰۳۰۴۰۰۲۰۰۲۰۰۲۶۲۴ نیابتی از اداره اجرای اسناد ذمه ای )شعبه مهريه( اصفهان )كلاسه 
بایگانی ۱۴۰۴۰۰۰۱۱ بادرود( یک دستگاه اتومبیل سواری هاچ بک پانوراما مدل 1402 بنزینی تیپ 
پژو TU5 207 به شماره موتور ۹۶۳۱۳ و شماره شاسی  NAARO3FE8PJ569347 به شماره 
انتظامی ۴۴۹م ۱۴ ایران ۱۳ که برابر نظریه ی هیات کارشناسی قسمت جلو سمت چپ شامل 
چراغ جلو و گلگیر جلو سمت چپ تصادف و نیاز به رنگ و نقاشی و صافکاری دارد ولی بقیه نقاط 
خودرو کاملا سالم و بدون خط و خش میباشد، موتور و گیر بکس و دیفراسیل سالم و آماده به 
کار میباشند، شیشه جلو و شیشه عقب و شیشه های جانبی و دوآیینه سمت چپ و راست و دو 
چراغ خطر عقب و چراغ جلو سمت راست و برف پاکن ها سالم میباشند، چهار حلقه لاستیک ۸۰ 
درصد سالم هستند. زاپاس و آچار چرخ و جک دارد، روکش صندلی ها سالم وتمیز هستند و بنا بر 
اعلام وکیل بستانکار خودرو فاقد بیمه نامه میباشد. متعلق به آقای مهدی اسماعیل کوسج فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۵۷۶۲۶ و کدملی ۱۲۸۱۰۰۲۶۶۶ که طبق نظر هیات کارشناسان رسمی 
به مبلغ 12/500/000/000 ریال ارزیابی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/15 
در محل اداره ثبت اسناد و املاک بادرود واقع در بادرود، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان نواب 
صفوی، از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 12/500/000/000 ریال کارشناسی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 
است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد؛ ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب ثبت واریز نکند، قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. رئیس ثبت بادرود - رضا 

طویلی  2212711/م الف 


